12 - EXECUÇÃO DO OBJETIVO 

O repasse do complemento salarial ocorrerá aos funcionários contratados em regime de CLT do 
Hospital e Maternidade Beneficente de Charqueada. 

13 – CRONOGRAMADEDESEMBOLSO: 

A previsão de recursos financeiros é do valor de R$ 200.396,76 (Duzentos mil, trezentos e 
noventa e seis reais, setenta e seis centavos) que serão repassados ao HMBC em 12 (doze) parcelas 
previstas de R$ 16.699,73 (Dezesseis mil, seiscentos e noventa e nove reais, setenta e três centavos) e 
deverão ser depositadas na conta fornecida até o 10º dia útil de cada mês.  

Janeiro de 2026 R$ 16.966,73 

Fevereiro de 2026 R$ 16.966,73 

Março de 2026 R$ 16.966,73 

Abril de 2026 R$ 16.966,73 

Maio de 2026 R$ 16.966,73